..... , 1~f l CAawlA IOIN<IIW-)''

\~l TAUA DE TAUA
·o

VI , i,
..

PROJETO DE RESOLUÇÃO N!!. 10/2022 09 de novembro de 2022.

Pro1ocolo $DI:> o nº ~l Jo JJ.
~• !olhas .li no livro de P rotZ>colo nºN
Tauá, 18.J ili .i/2ii.
"""""' .,_ .. Concede ao Sr. GUILHERME FRANCA VIEIRA a

"Medalha do Mérito Legislativo, Prefeito
Antônio Jataí Sobrinho" e adota outras
providências.

CÂMARA MUNICIPAL DE TAUÁ- CEARÁ

RESOLVE:

Art. 1º - Concede ao Sr. Guilherme Franca Vieira a honraria da
"Medalha do Mérito Legislativo, Prefeito Antônio Jataí Sobrinho".

Art. 2º -A concessão da "Medalha do Mérito Legislativo, Prefeito
Antônio Jataí Sobrinho" ao Sr. Guilherme Franca Vieira, na forma da Resolução
Nº. 02/2005, de 02 de fevereiro de 2005, alterada pela Resolução Nº. 05/2005,
de 03 de maio de 2005, se dá em reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao Município de Tauá.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal d

FRANCISCO WELLINGH
V

á, em 09 de novembro de 2022.

APROV~ , . SSÃO
POR,..iL!4...:.u:::~4-=::4C:~=1.!--
SALA O /.:IQ~

~ CMT

R Solvestr" Gonçalves, 80 - Centro, Tauá - CE, 63660-000 / Fone (88) 3437-2599 www Cilmirni!Uil cr ~ov br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}